

bionexo**Resultado do Edital de Compra n.º 7390/2018.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/12/2023 12:19

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59595365

7390 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO JOÃO PEDRO / PHAMELLA / ANA SOUZA - (62)3926-7157 poly.comercial@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	10/06/2018	40 ddl	CIF	null
2	Gp De Souza Comercial ME GOIÂNIA - GO Ivair Peixoto - (62) 3941-9108 papcastelo@hotmail.com Mais informações	R\$ 70,0000	3 dias após confirmação	10/06/2018	30 ddl	CIF	null
3	Maria Antonia De Souza Comercio - Me GOIÂNIA - GO Gisely De Souza Moreira - (62) 3241-8230 giselysm@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	14/06/2018	28 ddl	CIF	null
4	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	14/06/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	BORRACHA ESCOLAR	14884	-	BORRACHA BRANCA - REDBOR	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 1,1200	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
11	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA - UND	16116	-	CAPA PARA ENCARDENAÇÃO A4 PRETA - LASSANE - LASSANE	PACOTE	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 8,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
18	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	14767	-	CORRETIVO LIQUIDO 18ML - MAXI - MAXI	FRASCO	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		6 Frasco	R\$ 5,1600	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
23	FITA RIBBON WAX/CERA PARA ETIQUETADORA ZEBRA STRIPE S4M G42 110MM X 450MT	16145	-	RIBBON 100X450 GRANDE - mastercorp	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000		4 Rolo	R\$ 111,6000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
24	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	21425	-	ribbon 110mmx74mt - mastercorp	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 43,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
37	PASTA POLIONDA LARGA COM ELÁSTICO - UND	16894	-	pasta polionda 55 m - ALAPLAST	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,2600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 22,6000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07

Compras
HDT/ISG

39	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	14804	-	pilha aaa - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 32,4000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
40	PILHA ALCALINA MEDIA	15212	-	pilha alcalina media - elgin	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	;Fornecedor bloqueado pela GF.N.	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 91,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
41	PILHA ALCALINA PEQUENA	14807	-	PILHA AA - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,2000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
49	TESOURA PARA ESCRITÓRIO CABO PLAST INOS	18980	-	TESOURA - BRW	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 13,6000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
50	TINTA PARA ARIMBO PRETA	16078	-	tinta carimbo - radex	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	2 Frasco	R\$ 3,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
51	TRILHO PLASTICO EM SILICONE	15386	-	grampo trilho plastico - lourensson	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 63,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
52	UMIDIFICADOR DE DEDO - UND	15852	-	molha dedo - RADEX	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 6,9000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
											Total Parcial:	859.0	R\$ 413,5800	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300MT A 360 MT EM PAPEL TERMICO	15922	-	BOBINA 57X300 - BOB - BOB	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	-	R\$ 18,8000	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 75,2000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
42	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	16779	-	PINCEL ATOMICO - HELIOS - HELIOS	UND	Gp De Souza Comercial ME	HELIOS / LYKE	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 4,9500	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
43	PINCEL ATOMICO PRETO	14881	-	PINCEL ATOMICO - HELIOS - HELIOS	UND	Gp De Souza Comercial ME	HELIOS / LYKE	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 4,9500	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
48	REGUA ESCOLAR 30CM	15370	-	REGUA 30 CM PLASTICA - BANDEIRANTES - BANDEIRANTES	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1,8400	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07	
											Total Parcial:	18.0	R\$ 86,9400	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	BORRACHA P/ DINHEIRO PCT C/ 60 UNIDADES - UND	14745	-	BORRACHA PARA DINHEIRO PCT C/ 60 UNIDADES - REDBOR - REDBOR	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 33,6000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
15	CLIPS 6/0	14792	-	CLIPS 6/0 - XR - XR	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,4100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 28,2000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
25	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000	14742	-	GRAMPO 26/6 - FRAMA - FRAMA	UNIDAEDE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 52,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07

26	LACRE PARA MALOTE	15405	-	LACRE - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 16,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
28	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	14728	-	LIVRO ATA 100 FLS - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	UNI	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 5,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 56,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
29	LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	14870	-	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100 FLS - S&R GRAFICA - S&R GRAFICA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 38,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
31	MOLHA DEDO	19811	-	MOLHA DEDO - RADEX - RADEX	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 6,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
44	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	15963	-	PINCEL QUADRO BRANCO AZUL - BRW	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 6,2500	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
45	PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO - UND	16745	-	PINCEL P QUADRO BRANCO PRETO - BRW	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 2,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
46	PINCEL VERDE PARA QUADRO BRANCO - UND	17260	-	PINCEL VERDE PARA QUADRO BRANCO - LEONORA	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	brw	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 2,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
47	PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	15964	-	PINCEL P QUADRO BRANCO VERMELHO - BRW	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 3,7500	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
Total Parcial:											314.0	R\$ 245,3000	
Total de Itens da Cotação: 52							Total de Itens Impressos: 11						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 APONTADOR DE LAPIS	14883	-	APONTADOR 1 FURO SIMPLES - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 0,6000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
2 BARBANTE CRU 100% ALGODAO 200G	15214	-	BARBANTE 200G - KARAJA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 12,6000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
3 BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM(TOTEN)	16258	-	BOBINA TERMICA 79X30 - CCCR - CCCR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000		9 Unidade	R\$ 21,4200	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
7 CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AZUL - UND	15252	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,5900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 259,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
8 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	15236	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 70,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
9 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	14877	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 17,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
10 CANETA P/ ELETROCARDIOGRAMA	14810	-	CANETA HI-TECPOINT V5 PRETO - PILOT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 17,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07

Comptroller of the Municipality of São José do Rio Preto

12	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTES - UND	16115	-	CAPA PVC A4 CRISTAL - PLASCONY - PLASCONY	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 11,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
13	CLIPS 2/0	14786	-	CLIPS N. 2/0 100X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 6,5800	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
14	CLIPS 4/0	14790	-	CLIPS 4/0 50X1 - CHAPARAUS - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	28 Unidade	R\$ 26,3200	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
16	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	14724	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
17	COLCHETE N 10 CAIXA	15792	-	COLCHETE N 14 - CHAPARRAU - CHAPARRAU	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000	7 Caixa	R\$ 20,6500	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
19	ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO COM 4000 UNID (ETIQUETA PARA ZEBRA STRIPE S4M)	16146	-	ETIQUETA COUCHE P/ZEBRA 33X21 RL/C.36MT - FACISLITO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; Os tubetes das etiquetas do fornecedor RR não são compatíveis com as impressoras da unidade. Fornecedor SUPRIMAIS bloqueado pela GFIN.	R\$ 16,3200	R\$ 0,0000	15 Rolo	R\$ 244,8000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
20	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA ZEBRA NAS DIMENSÕES 100X 50 MM 1 COLUNA	19867	-	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA ZEBRA NAS 100X50 1 COL. - FACISLITO - FACISLITO	RL	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; Os tubetes das etiquetas do fornecedor RR não são compatíveis com as impressoras da unidade. Fornecedor SUPRIMAIS bloqueado pela GFIN.	R\$ 14,6500	R\$ 0,0000	75 Unidade	R\$ 1.098,7500	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
21	EXTRATO DE GRAMPOS - UND	15666	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 1,1800	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 50M	14854	-	FITA PVC TRANSPARENT 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 37,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
27	LAPIS ESCOLAR	15394	-	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 3,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
30	MARCA TEXTO AMARELO - UND	15367	-	PINCEL DESTACA TEXTO AMARELA - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 52,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
32	PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001 RESMA - UND	14914	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,1000	R\$ 0,0000	420 Resma	R\$ 6.342,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
33	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM - CONTEM 20 FOLHAS, 140G/M2 NA COR CREME.	22009	-	PAPEL CANSON A4 20X1 140G BRANCO - CANSON	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 46,9000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
34	PASTA CARTOLINA C/ ELASTICO	15368	-	PASTA ELASTICA TRANSPARETE OFFICIO CRISTAL (FINA) - - PLASCONY	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07

Fornecedor
 SUPRIMAIS

35	PASTA CARTOLINA C/ TRILHO	15369	-	PASTA GRAMPO STANDART AZUL - COLOPERL - COLORPEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,5000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
36	PASTA L TRANSPARENTE CORES VARIADAS	18839	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 9,0000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
38	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - UND	16907	-	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 5,4000	Jessé Chinelles 12/06/2018 10:07
											Total Parcial:	1143.0	R\$ 8.325,7000
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 24													
											Total Geral:	2334.0	R\$ 9.071,5200

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

